
                                                                                                                                

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 26.02.2020 № 93/9 

 

О награждении Почётной грамотой 

Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области и 

Благодарственным письмом Совета 

депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019  

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

Р Е Ш И Л: 

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с 55-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом  

Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Курьякова Андрея Ивановича - заместителя директора по 

безопасности Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №16 городского округа 

Щёлково. 



2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в 

связи с 50-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом 

Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Буланову Варвару Владимировну – учителя математики 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №11 имени Г.С. Титова городского округа 

Щёлково. 

3. За достижение высоких результатов в трудовой деятельности 

наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково: 

- Попова Игоря Михайловича – главного врача ООО «Ваш доктор». 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                Е.Ф.  Мокринская 

 

 

 


